[bookmark: _GoBack]（様式２）
ドローン実証実験結果報告書

　　年 　　月 　　日

ちばドローン実証ワンストップセンター
事務局（千葉市総合政策局未来都市戦略部国家戦略特区推進課） 御中

	企業等所在地

	企業等団体名

	代表者氏名

	［連絡先］
	担当者氏名

	電話

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　　年　　月　　日付けで実施したドローン実証実験について、終了しましたので、下記のとおり報告します。
記
１　実施日時
２　実施場所
３　実施内容
４　実証実験による成果

※ 必要に応じて、図や写真等を用いること。